КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от     26.10.2011                 № 10/63
          г.Кирово-Чепецк

О представлении кандидатур Соколова С.Л.

и Слободчикова А.М. на присвоение звания

«Почётный гражданин Кировской области»

Рассмотрев обращение управления по вопросам местного

самоуправления администрации Правительства Кировской области,

в соответствии с Законом Кировской области от 21.08.1995 №2-ЗО

«О присвоении звания «Почётный гражданин Кировской области»

Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

Представить на присвоение звания «Почётный гражданин

Кировской области» Соколова Сергея Леонидовича и

Слободчикова Аркадия Михайловича.

Заместитель председателя

Кирово-Чепецкой городской Думы

С.В. Мутных